证券代码：601236 证券简称：红塔证券 公告编号：2026-004

红塔证券股份有限公司

关于出售部分房产的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

红塔证券股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 8 月 27 日召开第八

届董事会第三次会议审议通过了《关于审议公司房屋处置交易相关事项的议案》，

同意公司通过产权交易中心挂牌方式处置公司所拥有的部分房产，具体交易情况

详见公司于 2025 年 8 月 29 日在上海证券交易所网站披露的《红塔证券股份有限

公司关于出售部分房产的公告》（2025-042）。

近日，公司前述房产已在北京产权交易所完成挂牌，挂牌价格合计

26,279.19 万元人民币。

本次资产处置通过产权交易中心挂牌方式转让，交易对手方具有不确定性，

可能出现没有交易对手方导致交易失败的情况，或出现部分资产实现交易的情况。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

红塔证券股份有限公司董事会

2026 年 2 月 12 日